

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo *Câmpus* São Roque

COMUNICADO 15/2017 - COORDENADORIA DE EXTENSÃO

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO VINCULADOS AO EDITAL Nº18/2017

A Comissão de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) – Câmpus São Roque, instituída pela Portaria nº 076 de 10 de agosto de 2016, no uso de suas atribuições, torna público o resultado das entrevistas dos candidatos à concessão de Bolsas Discentes de Extensão 2017 – Edital nº 18/2017, vinculado ao NEABI-IFSP:

PROJETO	CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO
Pedagogia Culturalmente Relevante e valorização étnico-racial: diálogos, formação, teoria e prática entre os discentes da Licenciatura do IFSP – Câmpus São Roque e a EMEF Tetsu Chinone	Marcelo Esteves Suzuki	1° (contemplado)
	Gabriela Moreira Golçalves	2°
	Stephanie Lara Rodrigues Peixoto	3°
	Luana Zamarioli Candido Agudo	4°
	Victória Caroline de Castro	5°
	Adriana Lopes Martins	6°
	Victor de Moura Lobo	7°

O aluno contemplado com a bolsa, **deverá providenciar o preenchimento** <u>e a entrega para o coordenador do projeto</u>, da seguinte documentação, em acordo com o disposto no item X – DO CRONOGRAMA – Edital nº18/2017:

- a) Termo de compromisso (ANEXO IV três vias de igual teor)
- b) Ficha de cadastro para bolsista de extensão (ANEXO V)
- c) Cópia do cartão do banco (com número de Conta Corrente e Agência)
- d) Cópia do CPF ou CIC
- e) Cópia do RG

A impressão e cópia dos documentos acima é de responsabilidade do bolsista.

Luiz Felipe B. Martins
Coordenador de Extensão
IFSP – Campus São Roque

(a via original encontra-se assinada)

São Roque, 15 de setembro de 2017